CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 439/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, a providenciar os serviços de perenização, fresagem e estudo

para asfaltamento da rua Tomé de Souza, no bairro Jardim Brasil.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude do péssimo estado de conservação, com solo irregular,
buracos na via, os quais tem causado diversos transtornos aos moradores locais, sendo
uma frequente reivindicação. Sendo que foi realizado manutenção só de um lado dessa
mesma via e a outra não. Segue foto abaixo

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 13 de abril de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

PROTOCOLO N° 655/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br